
ZARZĄDZENIE NR 93/2013 
WÓJTA GMINY TUCZIĘPY 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Tuczępach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) , art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

Upoważniam Panią  Stanisławę  Stolarską  — Sekretarza Gminy Tuczępy do wykonywania w 
moim imieniu czynności wynikających z realizacji projektu pn. „Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach 
powiatu buslciego i piticzowskiego" współfinansowanego przez Szwajcarię  w ramach 
Szwajcarskiego Programu Współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej, 
w zakresie: 

Podpisywania upoważnienia do odbioru faktur w ramach realizacji projektu, 

Podpisywania protokołu odbioru usług w ramach realizacji projektu ( m in. za 
sporządzenie raportu okresowego, za sporządzenie wniosku o płatność, za 
sprawowanie nadzoru nad projektowaniem i wykonawstwem instalacji 
solarnych), 

Podpisywanie raportów rozliczeniowych, 

Podpisywanie protokołu prawidłowości nadzoru inwestorskiego. 

2. 

Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. 
Upoważnienie wygasa z chwilą  cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

* 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Tuczępy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

WÓJT NY 

mgr AI 


	00000001

